
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 26/10 
 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW 

  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie gminy na 2010 r. 

 

 

                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 

art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1241/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.  Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 

o kwotę                                                                                                                  -      22.743 
w tym: 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 2030 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

      o kwotę                 -        12.000 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2030 – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -         10.743 
    

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                  -       50.243 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                  -       27.500 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

                              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          

                                                                                           



                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                    Do Zarządzenia Nr  26/10 

                                                                                                    Wójta Gminy  Wodzisław 

                                                                                           z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

1. 754 75412 4280 Zakup usług zdrowotnych 12.000 

2. 801 80101 4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych w tym 

programów i licencji 

200 

3. 801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

12.000 

4. 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 13.400 

5. 852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.743 

6. 900 90015 4270 Zakup usług remontowych 1.000 

7. 900 90095 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

900 

    Ogółem 50.243 

                                                         

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                do Zarządzenia Nr 26/10 

                                                                                Wójta Gminy Wodzisław  

                                                                                z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 

 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

zmniejszenia 

1. 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 

2. 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

3. 852 85214 3110 Świadczenia społeczne 13.400 

4. 900 90015 4260 Zakup energii 1.000 

5. 900 90095 4010 Wynagrodzenia osobowe 900 

     

Ogółem 

 

27.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr  26/10 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 kwietnia2010 r. 

 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 22.743 zł. 

 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12.000 zł. zgodnie z decyzją 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-039/10 z dnia 16 kwietnia 2010 r. na 

realizację zadań wynikających z Rządowego Programu Wspierania w latach 2009-

2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych – „Radosna szkoła”. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 10.743 zł. zgodnie z Decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego Znak: FN.I.3011-025/10 z dnia 23 kwietnia 2010 r. na 

dofinansowanie programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

 

2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 50.243 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

 
                                                                   

3. Wydatki budżetowe  zmniejszono o kwotę 27.500 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


